

Baunegaard Holding ApS
Bavnegårdsvej 1, Ådum, 6880 Tarm

CVR-nr. 34 07 45 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Niels Aarup Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baunegaard Holding ApS Bavnegårdsvej 1, Ådum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 34 07 45 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Aarup Bjerregaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Baunegaard Food Production ApS, Ringkøbing- Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i Baunegaard Food Production ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.249 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.603 kr. mod -17.138 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.249	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.354	-10.886
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-2</u>
Årets resultat	<u>-13.603</u>	<u>-17.138</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.603</u>	<u>-17.138</u>
Disponeret i alt	<u>-13.603</u>	<u>-17.138</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>113.296</u>	<u>120.650</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.296</u>	<u>120.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.296</u>	<u>120.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.227	50.385
	Andre tilgodehavender	<u>3.845</u>	<u>3.845</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>138.072</u>	<u>54.230</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>138.072</u>	<u>54.230</u>
	Aktiver i alt	<u>251.368</u>	<u>174.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-151.610	-138.007
Egenkapital i alt	48.390	61.993
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	190.476	100.384
Anden gæld	12.502	12.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.978	112.887
Gældsforpligtelser i alt	202.978	112.887
Passiver i alt	251.368	174.880

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	-120.869	79.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.138	-17.138
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	-138.007	61.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.603	-13.603
	200.000	-151.610	48.390

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2020	500.000	500.000
Nedskrivninger 1. januar 2020	-379.350	-368.464
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.354	-10.886
Nedskrivninger 31. december 2020	-386.704	-379.350
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	113.296	120.650

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Baunegaard Food Production ApS	Ringkøbing- Skjern	100 %

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.